АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017 									№ 116-п
с.Ларьяк

О внесении изменений в некоторые  постановления администрации сельского поселения Ларьяк

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием  Федерального закона от 28 декабря 2016 года N 469-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ларьяк:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 09.04.2013 № 65 –п «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Ларьяк»следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 раздела 2I постановления администрации сельского поселения Ларьяк  дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
4) Установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).
2. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк  от 01.08.2014 № 66-п «Об утверждении административного регламента исполнения функции муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:
2.1.Подпункт 3.2.2. пункта 3.2. раздела 3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
- установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).

3. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк (А.А.Кузьмина):
- внести информационную справку в оригинал постановления;
- опубликовать(обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк				Е.Э.Звезда